Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Архангельская основная общеобразовательная школа» (МКОУ «Архангельская ООШ»)

427665, Удмуртская Республика, Красногорский район, село Архангельское, ул. Новая, д.4,

ИНН 1815001801, arschool@inbox.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                                                                        № 174-в

«Об утверждении списка  лиц имеющих доступ к  персональным данным обучающихся

МКОУ «Архангельская ООШ»

На основании главы 14 «Защита персональных данных работника»,  Трудового Кодекса РФ, положения о

защите персональных данных обучающихся МКОУ «Архангельская ООШ» определить список лиц,

имеющих допуск к персональным данным обучающихся МКОУ «Архангельская ООШ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1.Определить список лиц, имеющих допуск к персональным данным обучающихся МКОУ

«Архангельская ООШ»:

-директор школы, заместитель директора по безопасности, заместитель директора по УВР,

заместитель директора по ВР, секретарь руководителя, классные руководители, специалист по

охране труда, педагог-психолог (список прилагается).

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор МКОУ «Архангельская ООШ»                                     Семёнов В.Н.

С приказом ознакомлены:

№ ФИО должность подпись

1 Семёнов В.Н. Директор школы

2 Матушкина Н.А. Зам. директора по безопасности, классный

руководитель

3 Чупина Г.Г. Зам. директора по УВР, классный руководитель

4 Васильева Е.Н. Зам. директора по ВР, классный руководитель

5 Чиркова О.Н. Классный руководитель

6 Семёнова А.Ф. Классный руководитель

7 Пантюхина Н.П. Классный руководитель

8  Педагог-психолог

9 Пантюхин А.А. Специалист по охране труда

10 Лесникова О.А. Секретарь руководителя

11 Пантюхина М.А. Воспитатель дошкольной группы

mailto:arschool@inbox.ru